
 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

           
 

                  РЕШЕНИЕ № 775 – ДФ 

от 21 декември 2011 г. 

 

 

Подадено е писмо, вх. № РГ-08-35-1 от 07.12.2011 г., г., от управляващо 

дружество (УД) “Ултима Капитал Мениджмънт” ЕАД, със седалище и адрес на 

управление: гр. София, ж.к. Гоце Делчев, бул. "България"5А, вх. А, ет.1, ап.3, с искане 

за издаване на разрешение за прекратяване на управляваните от него договорен фонд 

„Ултима Дивидент” и приложени документи.  

 

Като взе предвид, че представените документи и съдържащите се в тях данни 

отговарят на изискванията на Закон за дейността на колективните инвестиционни 

схеми и на другите предприятия за колективно инвестиране (ЗДКИСДПКИ)  и Наредба 

№ 44 за изискванията към дейността на колективните инвестиционни схеми, 

инвестиционните дружества от затворен тип и управляващите дружества (Наредба № 

44),  както и предвид обстоятелството, че със заявеното прекратяване управляващото 

дружество се отказва от организирането и управлението на договорен фонд „Ултима 

Дивидент”, за което притежава разрешение, 

  

на основание чл. 157, ал. 5, предложение второ от ЗДКИСДПКИ във връзка 

с чл. 107, ал. 2 от Наредба № 44 и чл. 19, ал. 2 от ЗДКИСДПКИ  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

         Разрешава на управляващо дружество “Ултима Капитал Мениджмънт” 

ЕАД, със седалище и адрес на управление: гр. София, ж.к. Гоце Делчев, бул. 

"България"5А, вх.А, ет.1, ап.3, прекратяването на договорен фонд „Ултима 

Дивидент”, съгласно взето решение от съвета на директорите на управляващото 

дружество на заседание, проведено на 23.11.2011 г.  

Отнема разрешението за организиране и управление на договорен фонд 

„Ултима Дивидент”, издадено на управляващо дружество “Ултима Капитал 

Мениджмънт” ЕАД с Решение № 55-ДФ от 14.01.2009 г. на Комисията за 

финансов надзор. 

 

           Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 

изпълнение. 

 

                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

                                                                                               СТОЯН МАВРОДИЕВ  


